ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 07.02.2022                                                                                                     № 145

п.Горноправдинск

Об утверждении отчета об исполнении
прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества за 2021 год

Рассмотрев отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Горноправдинск за 2021 год, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 04.05.2021 № 112 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год» (в редакции от 19.10.2021 № 124), руководствуясь статьей 18 Устава сельского поселения Горноправдинск, пунктами 6, 7 статьи 28 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Горноправдинск, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 20 февраля 2009 года № 24,
Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2021 год согласно приложению.
2. Признать деятельность администрации сельского поселения Горноправдинск по исполнению прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2021 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Глава

Совета депутатов сельского

сельского поселения

поселения Горноправдинск

Горноправдинск

___________М.Ю.Ращупкин

______________О.С.Садков
       Приложение
к решению Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск
от 07.02.2022 № 145
ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК ЗА 2021 ГОД
	№ п/п
	Наименование имущества (объекта приватизации)
	Характеристика имущества
(объекта приватизации)
	Способ приватизации
	Цена сделки приватизации, руб.
	Дата приватизации
	Итоги приватизации

	1
	Автомобиль специальный-установка промысловая паровая Урал 4807
	Марка, модель ТС: Урал 4807-0000010, тип ТС: автомобиль специальный – установка промысловая паровая, идентификационный номер (VIN): X5A480700Y2900043, год выпуска – 2000,  цвет: зеленый, организация-изготовитель ТС (страна): ЗАО «УралАЗспецтехника» (Россия)
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене (в электронной форме)
	-
	4 квартал

2021 года

	Аукцион признан несостоявшимся по причине отсутствия поданных заявок на участие в аукционе

	2
	Транспортное средство (песко, полив) КО 713
	Марка, модель ТС: КО-713-04,

тип ТС: поливочная, идентификационный номер: Х5Н713040W0013378,
год изготовления - 1998, модель,

№ двигателя: ЗИЛ 508404 212943,  цвет кузова: синий, организация-изготовитель ТС (страна): ОАО завод Коммаш (Россия)
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене (в электронной форме)
	55 200,00 (Пятьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек
	4 квартал

2021 года
	Заключен договор купли-продажи муниципального имущества

	3
	Транспортное средство МКСМ-800
	Марка, модель ТС: МКСМ-800 машина коммунально-строительная многоцелевая, тип ТС: погрузчик, заводской № машины, рамы: 008422,
год изготовления – 2007,  модель,

№ двигателя: 800, 105260, цвет кузова: желтый,  организация-изготовитель ТС (страна): ОАО «Курганмашзавод» (Россия).
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене (в электронной форме)
	458 500,00 (четыреста пятьдесят восемь тысяч пятьсот рублей) 00 копеек
	4 квартал

2021 года
	Заключен договор купли-продажи муниципального имущества